АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.11.2025 № 2005

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления отделом по архитектуре Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных и государственных услуг, переданных на муниципальный уровень, утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 05.09.2025 № 1551, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления отделом по архитектуре Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее - регламент), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 20.02.2025 № 260, следующие изменения:
- слова «14 рабочих дней» заменить словами «12 рабочих дней» по всему тексту регламента.
2. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 20.02.2025 № 260.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области								       А.Н. Кухарев

image1.emf

oleObject1.bin